[bookmark: _Hlk66707971][bookmark: _Hlk66706718]様式第８号（第１１条関係）

　実　績　報　告　書

　　年　　月　　日

（宛先）　　　姫路市長

（〒　　　－　　　　）
住　　　所
氏名又は団体名
（代表者名）
連絡先の電話番号（　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日付け第　　　　　　号をもって交付決定のあった補助事業について、下記のとおり実施したので、姫路市緊急輸送路沿道建築物耐震化助成事業補助金交付要綱第１１条の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）補助金交付決定書（写し）
（２）契約書及び領収書（写し）
（３）耐震診断結果報告書（写し）（耐震診断の場合）
（４）耐震改修計画内容が確認できる図書（写し）（耐震補強設計の場合）

別　記

収　支　決　算　書

１　収入の部
	科目
	決算額
	摘要

	計

２　支出の部
	科目
	決算額
	摘要

	計

（注）計の項は、収支でそれぞれ一致させるものとする。
[bookmark: _Hlk66706737]
様式第１０号（第１３条関係）

補　助　金　交　付　請　求　書

年　　月　　日

（宛先）　　　姫路市長

（〒　　　－　　　　）
住　　　所
氏名又は団体名
（代表者名）
発行責任者
連絡先の電話番号（　　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日付け第　　　　　　号で補助金確定通知があった下記の建築物について、補助金の交付を請求します。

記

１．請求金額

２．建築物の名称

３．建築物の所在地

（添付書類）補助金額確定通知書（写し）
[bookmark: _GoBack]